

# CIBINQO®



## (abrositinibi)

# POTILASKORTTI



Tähän lääkevalmisteeseen kohdistuu lisäseuranta.  
Tällä tavalla voidaan havaita nopeasti turvallisuutta  
koskevaa uutta tietoa.

Versio: 3.0

Fimean hyväksymispäivämäärä: 27.3.2024

## Haittavaikutuksista ilmoittaminen

Jos havaitset haittavaikutuksia, kerro niistä lääkärille tai apteekkihenkilökunnalle. Voit ilmoittaa haittavaikutuksista myös Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskukseen Fimeaan [www-sivusto: www.fimea.fi](http://www.fimea.fi)

*Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus Fimea*

*Lääkkeiden haittavaikutusrekisteri*

*PL 55*

*FI-00034 FIMEA*

*tai*

*Pfizer Oy:n puhelinvaihteen (09-430 040) kautta.*

Nimi: \_\_\_\_\_

Cibinqo-valmistetta määränneen lääkärin nimi:

\_\_\_\_\_

Lääkärin puhelinnumero:

\_\_\_\_\_

Cibinqo-hoidon aloituspäivä: \_\_\_\_\_

## Turvallisuustietoa potilaille Cibinqo-valmisteesta

- Tämä kortti sisältää tärkeää turvallisuustietoa, josta sinun on oltava tietoinen ennen Cibinqo-hoidon aloittamista ja hoidon aikana.
- Katso lisätietoa Cibinqo-pakkauksessa olevasta pakkausselosteesta.
- Kysy lääkäriltä tai apteekkihenkilökunnalta, jos jokin asia askarruttaa sinua.

Pidä tämä kortti mukanasasi ja näytä sitä kaikille hoitoosi osallistuville terveydenhuollon ammattilaisille, esim. apteekkihenkilökunnalle tai lääkärille ensiavussa.

## Mitä Cibinqo on ja mihin sitä käytetään

Cibinqo-valmisteen vaikuttava aine on abrositinibi. Se kuuluu lääkeryhmään nimeltä Janus-kinaasin estäjät, jotka auttavat vähentämään tulehdusta. Se toimii alentamalla kehon entsyymien nimeltä "Janus-kinaasi" aktiivisuutta. Janus-kinaasi on osallisena tulehduksessa.

Cibinqo-valmistetta käytetään hoitamaan aikuisia ja vähintään 12-vuotiaita nuoria, joilla on keskivaikea tai vaikea atooppinen ihottuma, joka tunnetaan myös

nimellä atooppinen ekseema. Koska Cibinqo-valmiste alentaa Janus-kinaasi-entsyymien aktiivisuutta, se lievittää kutinaa ja ihotulehdusta. Tämä puolestaan voi lievittää unen häiriintymistä ja muita atooppisen ihottuman seurauksia, kuten ahdistuneisuutta tai masennusta, ja parantaa yleistä elämänlaatua.

**Sinun tulee olla tietoinen tietyistä jäljempänä luetelluista haittavaikutuksista ja muista seikoista. Jos havaitset haittavaikutuksia, kerro niistä lääkärille.**

## **Infektioriski:**

Keskustele lääkärin tai apteekkihenkilökunnan kanssa ennen Cibinqo-hoitoa tai sen aikana, jos

- sinulla ilmenee oireina esimerkiksi kuumetta, haavoja, tavallista voimakkaampaa väsymystä tai hammasvaivoja, sillä ne voivat olla merkkejä infektiosta.

## **Rokotukset:**

Kerro lääkärille tai apteekkihenkilökunnalle, jos olet saanut hiljattain rokotteen tai suunnittelet rokotteen ottamista (immunisaatiota). Cibinqo-valmisteen käytön aikana tai juuri ennen sitä ei suositella eläviä, heikennettyjä taudinaiheuttajia sisältävien rokotteiden (esim. tuberkuloosi- ja vesirokkrokote sekä MPR eli tuhkarokko-, vihurirokko- ja sikotautirokote) käyttöä.

## **Veritulpan riski laskimoissa tai keuhkoissa:**

Keskustele lääkärin tai apteekkihenkilökunnan, jos

- sinulla ilmenee äkillisesti hengenhdistusta tai hengitysvaikeuksia, rintakipua tai yläselän kipua, turvotusta sääressä tai käsivarressa, kipua tai arkuutta sääressä taikka punoitusta tai värinmuutoksia sääressä tai käsivarressa, koska nämä voivat olla merkkejä veritulpista laskimoissa.

## **Sydänvaivojen riski:**

Keskustele lääkärin tai apteekkihenkilökunnan kanssa ennen Cibinqo-hoitoa tai sen aikana, jos

- sinulla ilmenee voimakasta rintakipua tai puristavaa tunnetta (joka voi levitä käsivarsiin, leukaan, kaulaan tai selkään), hengenhdistusta, kylmänhikeä, pyöritystä tai äkillistä huimausta, koska nämä voivat olla merkkejä sydäninfarktista.

## Syöpäriski:

Cibinqo-valmistetta käyttävillä potilailla on todettu ei-melanoottista ihosyöpää. Lääkäri voi suositella sinulle ihon tutkimista säännöllisesti Cibinqo-hoidon aikana. Jos uusia ihomuutoksia ilmenee hoidon aikana tai sen jälkeen tai jos nykyisten ihomuutosten ulkonäkö muuttuu, kerro siitä lääkärille

## Seurantakokeet:

Lääkäri määrää sinulle verikokeita (mukaan lukien kolesterolimittaus) ennen Cibinqo-hoidon aloittamista ja sen aikana, ja voi tarvittaessa muuttaa hoitoasi.

## **Ehkäisy ja raskaus:**

Cibinqo-valmistetta EI saa käyttää raskauden aikana.

Jos olet nainen, joka voi tulla raskaaksi, sinun pitää käyttää tehokasta ehkäisymenetelmää Cibinqo-hoidon aikana ja ainakin yhden kuukauden ajan viimeisen lääkeannoksen saamisen jälkeen. Keskustele lääkärin kanssa sinulle sopivista ehkäisymenetelmistä. Kerro lääkärille heti, jos tulet raskaaksi tai epäilet tullesesi raskaaksi hoidon aikana.



Versio: 3.0

Fimean hyväksymispäivämäärä: 27.3.2024

PP-CIB-FIN-0212-03042024